
000

24542 KM 24543

06:44 18 fr. Kärrgruvan  ………… t. 19:22

06:56 14 Norberg  .……….…… 19:10

07:08 8 Högfors  …………….. 18:58

07:33 Karbenning ………… 18:36

07:50 Avesta-Krylbo  …....... 18:19

08:15 Fors  ………………… 18:08

08:26 Horndals bruk  ….….. 14:57

09:49 t. Gävle  ……………….. fr. 16:50

Tidtabell över ENJs extra rälsbusstrafik för Eltåg100år i Gävle
Den 12 septemper 2015

KÄRRGRUVAN - GÄVLE - KÄRRGRUVAN

ENJ Engelbrektsgatan 73, 738 31 NORBERG. www.enj.se


